
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/45/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. november 15-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: A Városi Sportcsarnok intézményvezetőjének illetménye  
   

387/2007.(XI.15.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvényben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Abony Város Képviselő-testülete Sárkányné Bálint Mária, a Városi 
Sportcsarnok intézményvezetője besorolás szerinti illetményét 183 000 Ft-ban 
állapítja meg. Vezetői pótléka a pótlékalap 200 %-a, 39 200 Ft.  

  
2.  A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban foglalt 

feladatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére.  
 
Határidő: 2007. december 1.  
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  

Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Németh Mónika jegyző 
3. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
4. Dr. Ecseki Ildikó aljegyző 
5. Városi Sportcsarnok, Abony, Kossuth tér 18. 
6. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
7. Sárkányné Bálint Mária, 2740 Abony, Árpád u. 5. 

 
K.m.f. 

 
           

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
                      polgármester                jegyző 
    
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. november 16. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária  
                 jkv. 


